
■お詫びと訂正■ 

 

 

日頃より弊社書籍をご愛読いただき誠にありがとうございます。 

2024年11月14日発売の『ときめくニッポン職人図鑑』におきまして一部誤りがございました。 

 

「工芸品」のフリガナが“こうげんひん”となっておりました。 

正しくは“こうげいひん”です。 

 

＜訂正箇所＞ 

P.2、163 

誤）  工芸品
こうげんひん

 

正）  工芸品
こうげいひん

 
 

 

読者ならびに関係者の皆様にはご迷惑をおかけいたしました事を深くお詫び申し上げます。 

今後、このようなことがないよう再発防止に努めてまいります。 

引き続きご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

オークラ出版 編集部 


